
ZASEDÁNÍ PREZIDIA_01        Příloha 10 PR01-P10 

ČSTS volební období 2011-2015            4.12.2011 Jesenice 

 

 

 

Návrhy KV divize do jednání prezidia 01 
 
Návrh k bodu 5: do soutěžní komise navrhujeme p.Vladimíra Hánu 
 

K programovému bodu č.11 

Návrh KV divize  na udělení čestného členství p.Josefu Zelenkovi. 

Podporujeme návrh Středočeské divize na udělení čestného členství ČSTS  
Ing..Petru Ostrčilovi a Petru Barnatovi.  

Zároveň navrhujeme čestné členství udělit i  Josefu Zelenkovi. 

Josef Zelenka patří k zakladatelům soutěžního společenského tance na severozápadě Čech. 
Po založení ČSTS byl dlouhodobě předsedou tehdejší Podkrušnohorské divize a aktérem počátků 

spolupráce se  zemským Saským svazem DTV /STV/.Nejvíce je taneční veřejnosti znám jako porotce 

1.třídy a IDSF.Po organizaci školení porot v roce 2010 v Chomutově , po náhlé mozkové příhodě již 
15 měsíců bojuje o návrat  mezi nás. 

 

K bodu 10 : V Soutěžním řádu upravit § 14 Hodnocení soutěží  odst.4  takto „Toto hodnocení nesmí  

být veřejné pro soutěže dle 3.1. /vypustit 3.2 ,3.3/ u ostatních soutěží může 
být neveřejné i veřejné. 

Vypuštění 3.2. a 3.3. má umožnit  veřejné hodnocení ke zvýšení atraktivity pro diváky soutěží .  

 
Poslední návrh se týká organizace Tanečních lig pro rok 2013. Bylo by možné ho prodiskutovat při 

dalších jednáních prezidia .a nebo jej zcela zavrhnout.Má souvislost s odstraněním redance při MČR. 

 

Hlavní  body návrhu :pro část Taneční liga 
 

12 .soutěží – 10 TL – každá divize má právo pořádat TL/toto právo nemají dvě divize s nejmenším 

počtem členů ČSTS/Divize která nemá pořadatele, má právo delegovat soutěž TL na některou ze 
sousedních divizí – odpadá handrkování  při výběrových řízeních v divizi - rozhodne představenstvo. 

 Do počtu 12.soutěží -  2 soutěže místo TL v měsíci před MČR organizovat jako 

 Mistrovství Čech a Mistrovství Moravy s tím ,že do MČR by se kvalifikoval vymezený počet párů 
dle post.klíče.Odstranil by se tak nespravedlivý redance, zjednodušila organizace MČR. 

 

 

 
                                                                              Za představenstvo KV divize M.Pecina 


